
 
 

 

 
Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Запорізької міської ради           
від 28.01.2019 №14/4, від 22.04.2019 №151/1  
 
 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, враховуючи 

рішення Запорізької міської ради від 05.10.2011 №82 «Про делегування 

окремих повноважень щодо управління об’єктами права комунальної власності 

територіальної громади м.Запоріжжя», враховуючи лист комунального 

підприємства «Виробниче ремонтно експлуатаційне житлове об'єднання №7», з 

метою врегулювання цивільно – правових відносин, пов’язаних з 

користуванням об'єктів права комунальної власності територіальної громади              

м. Запоріжжя, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішень виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 28.01.2019 №14/4 «Про передачу в безоплатне користування за договорами 

позички об’єктів права комунальної власності територіальної громади 

м.Запоріжжя департаменту реєстраційних послуг Запорізької міської ради»,               

від 22.04.2019 №151/1 «Про передачу в безоплатне користування за договорами 

позички частини нежитлового приміщення в будинку №74 по вул. Лізи 

Чайкіної департаменту реєстраційних послуг Запорізької міської ради», а саме:  

 пункт 2 вказаних рішень доповнити словами «з 01.01.2019 з урахуванням 

ст. 631 Цивільного кодексу України.»; 

 пункт 3 вказаних рішень доповнити словами «Зазначені в цьому пункті 

договори укласти з урахуванням ст. 631 Цивільного кодексу України та 

оплатою (відшкодуванням) послуг з 01.01.2019.». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мішка С.М.  

 

 

Міський голова        В.В. Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 
внесення змін до рішень виконавчого комітету Запорізької міської ради           
від 28.01.2019 №14/4, від 22.04.2019 №151/1» 

 
 

Рішеннями виконавчого комітету Запорізької міської ради від 28.01.2019 

№14/4 «Про передачу в безоплатне користування за договорами позички 

об’єктів права комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя 

департаменту реєстраційних послуг Запорізької міської ради», від 22.04.2019 

№151/1 «Про передачу в безоплатне користування за договорами позички 

частини нежитлового приміщення в будинку №74 по вул. Лізи Чайкіної 

департаменту реєстраційних послуг Запорізької міської ради» передбачена 

передача в безоплатне користування на умовах договорів позички об’єктів 

права комунальної власності департаменту реєстраційних послуг Запорізької 

міської ради. 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради звернувся 

балансоутримувач відповідного комунального майна – КП «ВРЕЖО №7» щодо 

необхідності внесення змін до вказаних рішень в частині використання 

об’єктів. Це зумовлено фактичним використанням департаментом 

реєстраційних послуг Запорізької міської ради нерухомого майна за адресами 

вул. Лізи Чайкіної,74, вул. Чумаченка,25-А, вул. Карпенка-Карого,5-в з 

01.01.2019. 

З метою врегулювання цивільно – правових відносин, пов’язаних з 

користуванням об'єктів права комунальної власності територіальної громади              

м. Запоріжжя, взявши до уваги лист комунального підприємства «Виробниче 

ремонтно-експлуатаційне житлове об'єднання №7», департаментом комунальної 

власності та приватизації Запорізької міської ради підготовлено проект рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 28.01.2019 №14/4,                           

від 22.04.2019 №151/1». 
 

   
Заступник директора департаменту 
з правових питань департаменту     Н.О.Єфімова 
 

 

 


